REPUBLIKA E SHOQIPERISE NOTER NURIE V., GJORG A
DHOMA KOMBETARE NOTERISE ADRESA S VAL 28 NEN ORI,
PRANE ISH- GJIYKATES, NR.1.
25/88+1-N3

DEGA VENDORFE DURRES TEL: 682160110

KONTRATE SHITJE PASUR] F

(AKSIONE)

LUAJTSHME

Niorepertori: 957

Elbasan m¢ 07/08/2020

Ligjet referuese:
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Sot ne Elbasan me dt.07.08 .2020 (shtate gusht dymije e njezet ), diten e premte,
ora 12.30. para meje noteres Nurje V.GJORGA me selj prane Gjykates sc Rrethit Gjyqgesor Elbasan
anetare ¢ Dhomes se Notereve Durres | u paraqiten personalisht palet kontraktuese shtetas shqiptare.

Me cilesine e shitesit

Valerio VITTORINI biri i Giulio me dtl, 28, | 1.1992 lindur ne Napoli dhe banues
ne Napoli madhor dhe afteper te kryer veprime juridike j njohur nga unenoteria me nr.pasaporte italiane
YA8372121 leshuar me dt.01.09.2015 shtetas italian i cili nenshkroj N€ prezencen e perkthyeses me license
Elda LEKA ¢ bija e Nikolla me dtl.07.07.1975 lindur ne Tirane dhe banuese ne Elbasan me nr.personal
H55707156T dhe nr.nipti K62709202w
Ne cilesine e bleresit

Zyhra KRECI ¢ bija e Xhevit me dtl.08.03.1998 lindur ne Peqin Elbasan dhe
banuese ne Sheze Peqin Elbasan madhore dhe ¢ afte per te kryer veprime Juridike e njohur nga une noteria
me nr.karte identiteti 034521051 dhe nr.personal J85308014A  leshuar me dt.30.07.2019
te cilet me kerkuan redaktimin e ketij akti si [T [0) R

Shitesi Valerio VITTORIN] me 100% te kuotave (e kapitalit te sh oqgerise “TOMAFICIO VITTORINI
"SHPK me admistrator vete z.Valerio VITTORINI (e shogerise e cila eshe rregjistrar prane QKR —se
Elbasan me nr.nipti L81523508p ..

Shitesi Valerio VITTORINI  deklaroj se 1 shet blereses Zyhra KRECI 100 % te
kuotave te kapitalit ne vleren 60000 EURO (gjashtedhjete mije eruo ).

Duke u bere bleresia Zyhra KRECI  ortak | vetem ishogerise me 100% (o kuotave te kapitalit, te
shogerise  “TOMAFICIO VITTORINI “SHPK me vlere totale blerje 60000 EURO ( gashtedhjete mije
eruo )., bashke me asetet ¢ shogerise , vlere te cilen shitesit deklaruan se e kane marre te gjithe
nepermjet bankes Intesa Sanpaolo Bank .----

Qe ne kete moment pronesija mbi 100% te kuotave te pandashme te kapitalit te
shogerise “TOMAFICIO VITTORINI "SHPK qe shitesi I sipershenuar zolerojne ne menyre te ndare ¢
pershkruar me siper kalon nga shitesi tek bleresit | ¢ cila kalon e lire nga cdo pengese ligjore duke u
bere keshtu bleresia me 100 % |, te kuotave te kapitalit shoqgerisc “TOMAFICIO VI TTORINI "SHPK

Shiesi dhe bleresi deklaruan se kete kalim aksionesh se bashku me asetet e bejne me
veprime bankare ne numrat e llogarive respektive per secilen pale prane bankes Intesa SANPAOLO Bank
-Bleresi merr persiper te gjitha te drejtet dhe detyrimet ligjore dhe financiare qe ka shogeria “TOMAFICIO
VITTORINI "SHPK Kurse shitesi zhvishet nga keto te drejta dhe detyrime nga sot ¢ tutje.

Uné Noterja, verifikova identitetin ¢ paléve népérmjet dokumenteve 1@ identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial € mésipérm, n@ pérputhje t& ploté me nenin 02 1€ ligjit nr. 110, daté 20, 12.2018
“Pér Notering”. vértetoj nénshkrimin e | yre.
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Komisionet Bankare* D SHA QUR DBEN
Details of Charges® Gjithsecili paguan komisionet ¢ veta Komisionet @ paguhen nga klienti urdhérues Komisionet té paguhen nga klient pérfitues

. Each clicat pays his own commissions . Comimissions to be pad by the ordering costumer Conumissions (o be paid by the benzficiary costumer
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Deklaroj se kam lexuar dhe jam dakort me deklaratat ne fagen e pasme te ketij formulari. / declare that | have read and | agree with/the
declarations in the backside of this form. :

Te dhenat e perditesuara nga Klienti lidhur me numrin e mjetit te identifikimit (per individ_eﬁ)‘ ogprl,\'! PTdn ne-rastin e persongte juridike) do te dergohen/
procesohen si elemente te detyrueshem per kryejen e transfertes se fondeve®. The updated date’ ;‘g‘ peralgted td its'number of identification
document (in case individuals) or TAX ID (in case of legal persons) will be sent/orocessed as mqp Toastd L ONis wire transfer®
o 0, s
- Mot &

Emui dhe Nenshkrimui Klieatit Urdhérues®/Ordering Customer Name and Signature®
Vulae Kompanisé*/Stamp ofthe Company




| INTESA SNNPAOLO BANK 3

Albania
Rruga Ismail Qemali No 27 Tel: +355 4 2276000 »
P.O. Box 8319 Fax: +355 4 2248762
Tirané, Albania info@intesasanpaolobank.al

SWIFT: USALALTR
Formular Urdhér Transferte A

Transfer Order Form
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Komisionet Bankare* D SHA QOUR D BEN
Details of Charges® Gjithsecili paguan komisionet eveta Komisioncl t& paguhen nga klienti urdhérues Komisionet 1& paguhen nga klienti pérfitues

Each client pays his own commissions Comumissions to be paid by the ordering C ions to be paid by the beneficiary costumer
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Deklaroj se kam lexuar dhe jam dakort me deklaratat ne fagen e pasme te ketij formulari. / declare that | have read and | agree withAhe
declarations in the backside of this form. - SN
Te dhenat e perditesuara nga Klienti lidhur me numrin e mjetit te identifikimit (per mdf‘videé)‘ osg NIPTg.[ne-rastin e personate j ridike) do te dergohen/
procesohen si elemente te detyrueshem per kryejen e transfertes se fondeve* The updated détiw} the ger ed g it§'number of identification

document (in case individuals) or TAX ID (in case of legal persons) will be sent/processed as ma_g ’ o '“re transfer*

Emridhe Nénshknmii Klientit Urdhérues®/Ordering Customer Nameand Signature*
Vulae Kompanisé*/Stamp ofthe Company




